旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

土木部公園みどり課
瀧新

直通25-9705／内線5566
24-7010
kouenmidori@city.asahikawa.lg.jp

都市緑化基金への寄附受納及び感謝状贈呈について

KJ00310233

2024年8月1日

次のとおり感謝状の贈呈式を執り行います。

１　寄附者
　　株式会社石田兼松八興建設　　代表取締役　石田　浩一　様
２　場　所　　　　秘書課　第一応接室（総合庁舎７階）
３　受納先基金名　旭川市都市緑化基金
４　寄附金額　　　１００，０００円
５　出席者
　　株式会社石田兼松八興建設　代表取締役　　石田　浩一　様
　　　　　　　　　　　　　　　専務取締役　　山口　英己　様
６　式の流れ
（１）(株)石田兼松八興建設　代表取締役　石田浩一 様から
　　　寄附金を受納
（２）副市長から感謝状を贈呈
７　寄附の趣旨
　社内活動として環境対策（ISO14001）を実施しており，その一
環として旭川市の緑化推進のため「旭川市都市緑化基金」に寄附
されます。
　平成２０年度（本基金の初年度）から寄附を続けられており，
今回で１７回目（合計1,700,000円）になります。

 令和6年8月6日 11時00分　～　令和6年8月6日 11時10分